	Lp
	       Oznaczenie nieruchomości

        wg księgi wieczystej
	      Oznaczenie nieruchomości
       wg katastru nieruchomości
	       Powierzchnia nieruchomości

       /ha/
	      Opis nieruchomości
	        Przeznaczenie nieruchomości

       i sposób jej zagospodarowania
	       Wysokość opłat z tytułu

       Najmu/Dzierżawy
	       Termin wnoszenia opłat
	       Zasady aktualizacji opłat
	        Informacja o formie zbycia

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.


	KN1K
/00031394/5
	226
	0,89 ha
	Przeznacza się do oddania w dzierżawę nieruchomość gruntową oznaczoną 
w ewidencji gruntów 
i budynków nr działki 226 o pow. 0,89 ha, położoną w obrębie Karszew, gmina Dąbie, arkusz mapy 1.
	Nieruchomość w m.p.z.p. gminy Dąbie przeznaczona jest pod RP- uprawy rolne
 i ogrodnicze bez prawa zabudowy. Przedmiotową nieruchomość stanowi niezabudowana nieruchomość gruntowa.
	Czynsz dzierżawny naliczany jest na podstawie Zarządzenia Burmistrza Miasta Dąbie
	 Z góry do
31 marca każdego roku obowiązywania umowy.
	Aktualizacji opłat dokonuje się po wydaniu nowego Zarządzenia przez Burmistrza Miasta Dąbie ws. ustalenia stawek czynszu.
	Nieruchomość gruntowa przeznaczona jest do oddania 
w dzierżawę na okres 3 lat.


          

          WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONEJ  DO  ODDANIA  W  DZIERŻAWĘ            Dąbie, dnia 31.03.2015 r.
Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni tj. do dnia 21.04.2015 r. 
Bliższe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Dąbiu, Pl. Mickiewicza 1, 62-660 Dąbie, pok. nr 11, tel. (063) 262 82 83
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         WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONEJ  DO  ODDANIA  W  DZIERŻAWĘ           Dąbie, dnia 31.03.2015 r.
	Lp
	       Oznaczenie nieruchomości

        wg księgi wieczystej
	      Oznaczenie nieruchomości
       wg katastru nieruchomości
	       Powierzchnia nieruchomości

       /ha/
	      Opis nieruchomości
	        Przeznaczenie nieruchomości

       i sposób jej zagospodarowania
	       Wysokość opłat z tytułu

       Najmu/Dzierżawy
	       Termin wnoszenia opłat
	       Zasady aktualizacji opłat
	        Informacja o formie zbycia

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.


	KN1K
/00031394/5
	189
	0,81 ha
	Przeznacza się do oddania w dzierżawę nieruchomość gruntową oznaczoną 
w ewidencji gruntów 
i budynków nr działki 189 o pow. 0,81 ha, położoną w obrębie Karszew, gmina Dąbie, arkusz mapy 1.
	Nieruchomość w m.p.z.p. gminy Dąbie przeznaczona jest pod RP- uprawy rolne i ogrodnicze bez prawa zabudowy. Przedmiotową nieruchomość stanowi niezabudowana nieruchomość gruntowa.
	Czynsz dzierżawny naliczany jest na podstawie Zarządzenia Burmistrza Miasta Dąbie
	 Z góry do
31 marca każdego roku obowiązywania umowy.
	Aktualizacji opłat dokonuje się po wydaniu nowego Zarządzenia przez Burmistrza Miasta Dąbie ws. ustalenia stawek czynszu.
	Nieruchomość gruntowa przeznaczona jest do oddania 
w dzierżawę na okres 3 lat.


Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni tj. do dnia 21.04.2015 r.

Bliższe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Dąbiu, Pl. Mickiewicza 1, 62-660 Dąbie, pok. nr 11, tel. (063) 262 82 83
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                             WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONEJ  DO  ODDANIA  W  DZIERŻAWĘ              Dąbie, dnia 31.03.2015 r.
	Lp
	       Oznaczenie nieruchomości

        wg księgi wieczystej
	      Oznaczenie nieruchomości
       wg katastru nieruchomości
	       Powierzchnia nieruchomości

       /ha/
	      Opis nieruchomości
	        Przeznaczenie nieruchomości

       i sposób jej zagospodarowania
	       Wysokość opłat z tytułu

       Najmu/Dzierżawy
	       Termin wnoszenia opłat
	       Zasady aktualizacji opłat
	        Informacja o formie zbycia

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.


	6800
	1636
	0,1556 ha
	Przeznacza się do oddania w dzierżawę  część nieruchomości gruntowej o pow. 31,50 m2, oznaczonej 
w ewidencji gruntów 
i budynków nr działki 1636 o pow. całkowitej 0,1556 ha, położonej 
w m. Dąbie
	Nieruchomość w m.p.z.p. przeznaczona jest pod MM- zabudowę mieszkaniową jedno i wielorodzinną wraz z obiektami i urządzeniami towarzyszącymi (dopuszcza się lokalizację usług nieuciążliwych jako uzupełnienie przeznaczenia podstawowego)
	Czynsz dzierżawny naliczany jest na podstawie Zarządzenia Burmistrza Miasta Dąbie
	Do dnia 10 każdego miesiąca
obowiązywania umowy.
	Aktualizacji opłat dokonuje się po wydaniu nowego Zarządzenia przez Burmistrza Miasta Dąbie ws. ustalenia stawek czynszu.
	Nieruchomość gruntowa przeznaczona jest do oddania 
w dzierżawę na okres 5 lat.


Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni tj. do dnia 21.04.2015 r.

Bliższe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Dąbiu, Pl. Mickiewicza 1, 62-660 Dąbie, pok. nr 11, tel. (063) 262 82 83
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